1
Agilent B1505A
功率器件分析仪/曲线追踪仪
技术资料
引言
B1505A 功率器件分析仪 / 曲线追
踪仪是一种单机解决方案，它具有在
10kV 和 1500A 条件下精确评估和表征

N1262A - 023 通用电阻箱 , 用于超高压
N1262A - 036 50 Ohm 终端适配器
订货信息
SMU 电缆 / 附件
16493S-001 HCSMU 电缆 ( 1.5 m )
16493S-002 HCSMU 电缆 ( 3 m )
31
16493S - 010 HCSMU 开尔文适配器
16493S - 011 HCSMU 非开尔文适配器
16493S - 020 双 HCSMU 开尔文组合适配器
16493S - 021 双 HCSMU 组合适配器
16493T - 001 高压三轴电缆 ( 1.5 m )
16493T - 002 高压三轴电缆 ( 3 m )
16493U - 001 大电流 BNC 电缆 ( 1.5 m )
16493U - 002 大电流 BNC 电缆 ( 3 m )
16494A - 001 三轴电缆 ( 1.5 m )
16494A - 002 三轴电缆 ( 3 m )
16493K - 001 开尔文三轴电缆 ( 1.5 m )
16493K - 002 开尔文三轴电缆 ( 3 m )
16493V - 001 10 kV 超高压电缆, 1.5 m
16493V - 002 10 kV 超高压电缆, 3 m
N1269A 超高压连接适配器
CMU 附件
N1300A - 001 CMU 电缆 ( 1.5 m )
N1300A - 002 CMU 电缆 ( 3 m )
其它附件
16493G - 001 数字 I/O 电缆 ( 1.5 m )
16493G - 002 数字 I/O 电缆 ( 3 m )
16493J - 001 互锁电缆 ( 1.5 m )
16493J - 002 互锁电缆 ( 3 m )
16493L - 001 GNDU 电缆 ( 1.5 m )
16493L - 002 GNDU 电缆 ( 3 m )
改造和升级套件
B1505AU B1505A 升级套件
B1505AU - 001 B1500A 至 B1505A 转换套件
B1505AU - 010 高功率源监视单元 ( B1510A )
B1505AU - 011 中功率源监视单元 ( B1511A )
B1505AU - 012 大电流源监视单元 ( B1512A )
B1505AU - 013 高压源监视单元 ( B1513B )
B1505AU - 014 中电流源监视单元 ( B1514A )
B1505AU - 020 多频电容测量单元 ( B1520A )
B1505AU - SWS EasyEXPERT 扩展支持和订购
N1259AU N1259A 升级套件
N1265AU N1265A 升级套件
一揽子解决方案
B1505AP 预配置功率器件分析仪 / 曲线追踪仪
( B1505A / 模块 / 夹具 )
B1505AP - H20 3 kV/20 A/夹具包
B1505AP - H21 3 kV/20 A/C - V/夹具包
B1505AP - H50 3 kV/500 A/夹具包
B1505AP - H51 3 kV/500 A/C - V/夹具包
B1505AP - H70 3 kV/1500 A/夹具包
B1505AP - H71 3 kV/1500 A/C - V/夹具包
B1505AP - U50 10 kV/500 A/夹具包
B1505AP - U70 10 kV/1500 A/夹具包
订货信息
32
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
©Agilent Technologies, Inc. 2013
出版号: 5990-3853CHCN
2013 年 8 月  印于北京
Agilent B1500A Semiconductor
Device Analyzer